

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างสะพานไม้ทางเท้า (หลังวัด ๑๒ ธันวาคม) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๔๘๕,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ก่อสร้างสะพานไม้ทางเท้า กว้างประมาณ ๑.๕๐ เมตร ยาว ๒๘ เมตร.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๐.....กุมภาพันธ์.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๔๘๕,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพนม เกตุนคร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นางสาวจันทน์ เกตุแก้ว ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๓ นายชัยชัย ด้วงนอก ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ๕ ทด.บางปู

เทศบาลตำบลบางปู

ประมาณราคา โดยก่อสร้างสะพานไม้ทางเท้า กว้างประมาณ 1.50 เมตร ยาว 28 เมตร หมู่ 1 ตำบลบางปูใหม่

สถานที่ บริเวณคลองหัวลำภูทอง หมู่ 1 ตำบลบางปูใหม่

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา นายรัชชัย คิ้วนอก

วันที่ 10/02/2559

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม		
1	เสาไม้ 6"x6" ยาว 6 (จำนวน 27 ท่อน)	132.97	ลบ.ฟ.	1,025.00	136,294.25	136,294.25 ✓	
2	คานไม้ 2"x8" ยาว 1.5 เมตร (จำนวน 16 ท่อน)	8.76	ลบ.ฟ.	925.00	8,103.00	8,103.00 ✓	
3	คองไม้ 2"x6" ยาว 3.5 เมตร (จำนวน 40 ท่อน)	38.3	ลบ.ฟ.	925.00	35,427.50	35,427.50 ✓	
4	พื้นไม้ 2"x4" ยาว 1.5 เมตร (จำนวน 230 ท่อน)	55.54	ลบ.ฟ.	925.00	51,374.50	51,374.50 ✓	
5	ไม้ประดับ 1.5"x8" ยาว 3.5 เมตร (จำนวน 32 ท่อน)	30.64	ลบ.ฟ.	925.00	28,342.00	28,342.00 ✓	
6	คานไม้ 1.5"x6" ยาว 2 เมตร	3.69	ลบ.ฟ.	925.00	3,413.25	3,413.25 ✓	
7	คานไม้ 1.5"x6" ยาว 1 เมตร	3.69	ลบ.ฟ.	925.00	3,413.25	3,413.25 ✓	
ราคาวัสดุ						266,367.75 ✓	
งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ						26,636.78	
ราคาวัสดุทั้งหมด						293,004.53	
ค่าแรงงาน						95,000.00	
ราคาวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น						388,004.53 ✓	
ค่า Factor F						1.2509	
รวมราคาค่าก่อสร้าง						485,354.86 ✓	
ปรับเป็น						485,000.00	

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ผู้ประมาณราคา

(นายรัชชัย คิ้วนอก)

วิศวกรโยธา 5

เทศบาลตำบลบางปู

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างสะพานไม้ทางเท้า (หลังวัด 12 ธันวาคม) หมู่ 1 ตำบลบางปูใหม่
โดยก่อสร้างสะพานไม้ทางเท้า กว้างประมาณ 1.50 เมตร ยาว 28 เมตร หมู่ 1 ตำบลบางปูใหม่

สถานที่ บริเวณคลองหัวลำภูทอง หมู่ 1 ตำบลบางปูใหม่

ผู้ประมาณราคา นายรัชชัย ค้างนอก

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสะพานไม้	1	งาน	388,004.53	388,004.53	

ราคาวัสดุและค่าแรง

388,004.53

ค่า Factor F

1.2509

รวมราคาค่าก่อสร้าง

485,354.86

ปรับเป็น

485,000.00

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ผู้ประมาณราคา

(นายรัชชัย ค้างนอก)

วิศวกรโยธา 5